
Darujte srdce 
 

Obec Štěnovice se zapojila do akce “Darujte srdce pro sestry”.                       
Ve Fakultní nemocnici Plzeň pracuje 1 600 všeobecných, dětských 
a praktických sester a porodních asistentek. U příležitosti Mezinárodního dne 
sester 12. května chceme všem poděkovat za jejich péči, laskavost 
a obětavost, se kterou denně pečují o pacienty. Kdo by se rád připojil k této 
výzvě, může vytvořená srdce (nakreslená, vyrobená z vlny, dřeva, plyšová, 
z jakéhokoliv jiného materiálu), třeba i doplněná o vzkaz, odnést do 27.4. do 
připravených krabic, které jsou umístěny na obecním úřadě (pro veřejnost) 
a před budovou základní a mateřské školy (pro žáky). Všechna odevzdaná 
srdce budou společně zaslána do FN Plzeň a předána zdravotním sestrám. 
Pojďte s námi darovat i to vaše srdce a vykouzlit tak úsměv v jejich tvářích. 
 

 
Zdroj: www.fnplzen.cz, #fnplzen, #srdceprosestry 


